〒 －

※１　施設利用システムで「ＩＤ」を取得された方は、その情報をご記入ください。

※２　団体で登録する場合は団体名を、個人で登録する場合は個人名をご記入ください。

※３　所在地は、団体の所在地又は個人の住所並びに連絡先電話番号をご記入ください。

〒 －

〒 －

（申請者） 氏　　名

電話番号 （　　　　）　  　－

記載された個人情報については、知立市体育施設の管理、運営の目的以外には使用しません。

※1　学校施設は、市内団体のみ利用可能です。

上記のとおり申請します。

知立市教育委員会　様 住　　所

□　小中学校体育施設利用上の注意を厳守します。

□　知立市スポーツ協会に加入していることを知立市教育委員会が確認することを了承します。

□　学校施設、公園グランドについては、営利目的の利用はしません。

知立市スポーツ
協会所属競技団

体名

例：軟式野球協会
□　中学校武道場 □　中学校夜間照明

□　多目的広場
主に実施する
種   目   等

□　昭和テニスコート □　公園グランド

□　小学校体育館 □　小学校グランド

□　中学校体育館 □　中学校グランド

団体構成員数※２ 　　　　　　   　　人（知立市内   　 　　人　　市外   　　 　人）

　　注:個人利用登録の方は、網掛け部分の記入は不要です。

※１　担当者欄は、団体登録の場合で施設利用の連絡担当者をご記入ください。

※２　団体構成員の総数及び内訳は、裏面構成員名簿と一致します。

主に利用する
体 育 施 設

（レ印をつけて
　ください）

□　市民体育館 □　昭和グランド
知立市スポーツ協会（下

部組織含む）
加 盟 の 有  無

有　・　無

氏　　名

電話番号 （　　　）　　－ 携帯電話番号   　　　　　　－　　　　　　　　　－

勤務先・学校名

上記所在地

上記の電話番号 （　　　　）　  　－

※
１
担
当
者

フリガナ

　　  　　年　　月　　日

(　　歳)代表者氏名 男・女

住　　所

電話番号 （　　　　）　　－ 携帯電話番号   　　　－　　　　　－

所 在 地 ※ ３
所 在 地

連 絡 先 ℡ （　　　)　　－ 携 帯 電 話 番 号

利
用
団
体
等
の
登
録
情
報

フリガナ 性　別
生　年
月　日

知立市体育施設利用登録申請書（団体・個人） （新規・更新・変更）

令和　　年　　月　　日

登 録 Ｉ Ｄ 番 号 ※ １

登 録 名 ※ ２

フ リ ガ ナ

名 称

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　以上いることが条件となります

※　団体の構成員は、他の団体との重複登録はできません。

※　「市内団体」として登録する場合は、構成員のうち市内在住者か在勤、在学者が８割

※　団体の構成員は１世帯１構成員となります。

年齢

広域内　・　広域外広域区分

（例）別世帯９人と同一世帯５人で構成された団体は構成員１０人となります。

※　書ききれない場合は本名簿をコピーし、追加して添付してください。

職員記入欄
入力 確認 備考

受付区分 市内 　・　 市外

団体構成員(必ずご記入ください。)

氏　　名 住　　　　　所 ※勤務先名
※勤務先所在

市町村

※　知立市在住者でない場合、勤務先名及び勤務先所在市町村をご記入ください。